[image: image4.png]Secretaria w
de Estado da
Educacao GOIAS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento licitatório Tomada de Preços nº 001/2021; Processo nº 2020.0000.604.0136. Abertura prevista para o dia 02 de fevereiro de 2021, às 9 horas; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada por preço global, tendo em vista necessidade de alterações no Edital e Projeto Básico. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma e Ampliação/Construção de quadra poliesportiva, no CEPMG – Nestório Ribeiro, no município de Jataí/GO. Fonte: 100. Valor Total Estimado: R$399.993,63. Informações adicionais poderão ser obtidas junto ao Conselho Escolar do Colégio Estadual Nestório Ribeiro, no endereço anteriormente mencionado. Telefones: (64) 3636-9530, e-mail: 52052540@seduc.go.gov.br.
Goiânia, 29 de janeiro de 2020.

Janete Alves Campos
Presidente da Comissão
[image: image1][image: image2][image: image3]
PAGE

[image: image4.png]